

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: Milton Leite da Silva		2. CPF: 778.347.043-20	
3. Endereço: Av. 9, nº 310, Potozi		4. Município/UF: Balsa/MA	5. CEP: 65.800-000
6. E-mail (quando houver)			7. Fone: 99 98444 2570
8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim () Não		9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	10. E-mail/Fone

II – FORNECEDORES PARTICIPANTES

	Nome do Agricultor (a) Familiar	CPF	DAP/CAF	Banco	Nº Conta Corrente
1	Milton Leite da Silva	778.347.043-20	SDW0651266103680504221011	Brasil	28.971-X
2	Maria Aparecida de Sousa Silva	607.119.893-38	SDW0607119893382403221228	Brasil	20.204-5
3	Bruno de Sousa Silva	612.120.953-40	SDW0624505263740504220836	Brasil	23.204-1

III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação		CNPJ: 06.074.545/0001-29	Município: Balsas - MA
Endereço: Rua Padre Franco, 405, Centro			Fone: 99 3541-2197
Nome do Representante Legal: Elaine Costa Pires		CPF: 474.882.983-49	

III – RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total
Milton Leite da Silva	Biscoito de povilho - Ingredientes: povilho doce, açúcar, ovos, margarina. Sem aditivos químicos. Embalados em saco plástico transparente resistente com 0,500 kg. Cada unidade de biscoito deve ter 20 g.	Kg	200	R\$34,60	R\$6.920,00

629

	Farinha amarela de mandioca - de primeira qualidade, grupo seca, torrada, Embalado em pacotes de 1 kg de plástico atóxico.	Kg	1.300	R\$16,00	R\$20.800,00
	Massa de puba seca- produto obtido de raízes de mandioca limpas, isenta de parasitas e larvas, materiais terrosos e sujidades. Cada embalagem contendo 01 kg.	Kg	666	R\$18,00	R\$11.988,00
	Total agricultor				R\$39.708,00
Bruno de Sousa Silva	Biscoito de povilho - Ingredientes: povilho doce, açúcar, ovos, margarina. Sem aditivos químicos. Embalados em saco plástico transparente resistente com 0,500 kg. Cada unidade de biscoito deve ter 20 g.	Kg	200	R\$34,60	R\$6.920,00
	Farinha amarela de mandioca - de primeira qualidade, grupo seca, torrada, Embalado em pacotes de 1 kg de plástico atóxico.	Kg	1.300	R\$16,00	R\$20.800,00
	Massa de puba seca- produto obtido de raízes de mandioca limpas, isenta de parasitas e larvas, materiais terrosos e sujidades. Cada embalagem contendo 01 kg.	Kg	666	R\$18,00	R\$11.988,00
	Total agricultor				R\$39.708,00
Maria Aparecida de Sousa Silva	Biscoito de povilho - Ingredientes: povilho doce, açúcar, ovos, margarina. Sem aditivos químicos. Embalados em saco plástico transparente resistente com 0,500 kg. Cada unidade de biscoito deve ter 20 g.	Kg	200	R\$34,60	R\$6.920,00
	Farinha amarela de mandioca - de primeira qualidade, grupo seca, torrada, Embalado em pacotes de 1 kg de plástico atóxico.	Kg	1.300	R\$16,00	R\$20.800,00

630

Massa de puba seca- produto obtido de raízes de mandioca limpas, isenta de parasitas e larvas, materiais terrosos e sujidades. Cada embalagem contendo 01 kg.	Kg	666	R\$18,00	R\$11.988,00
			Total agricultor	R\$39.708,00
			Total do projeto	R\$119.124,00

OBS: * Preço publicado no Edital Chamada Pública nº 01/2024

IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
Biscoito de povilho - Ingredientes: povilho doce, açúcar, ovos, margarina. Sem aditivos químicos. Embalados em saco plástico transparente resistente com 0,500 kg. Cada unidade de biscoito deve ter 20 g.	Kg	600	R\$34,60	R\$20.760,00	QUINZENAL
Farinha amarela de mandioca - de primeira qualidade, grupo seca, torrada, aspecto granuloso fino, isenta de matéria terrosa, fungos ou parasitas, livre de umidade e fragmentos estranhos, não contendo glúten. Embalado em pacotes de 1 kg de plástico atóxico.	Kg	3.900	R\$16,00	R\$62.400,00	QUINZENAL
Massa de puba seca- produto obtido de raízes de mandioca limpas, isenta de parasitas e larvas. Cada embalagem contendo 01 kg.	Kg	1.998	R\$18,00	R\$35.964,00	QUINZENAL
Total do projeto				R\$119.124,00	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data	Assinatura do Representante do Grupo Informal	CPF:
	<i>Milton Leite da Silva</i>	778 347 043-90
Local e data	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal	
	<i>Maria Aparecida de Sousa Silva</i>	607.113-893-38
	<i>Bruno do Sousa Silva</i>	612 790 953-40

681